
                                                                                                              
                                                                                                             

Про внесення змін до рішення міської ради від 07.12.2022 № 134 «Про
затвердження списків присяжних» 

        Керуючись  ст.25  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» відповідно до ст. 64 Закону України «Про судоустрій і статус суддів»
розглянувши  подання  територіального  управління  Державної  судової
адміністрації України в Запорізькій області від 21.02.2025 № 08-03/1551,  від
11.02.2025     № 08-03/1201,   від  25.03.2025   № 08-03/2580,  від 25.03.2025
№  08-03/2579  лист  Хортицького  районного  суду  міста  Запоріжжя  від
20.02.2025  №  01-16/1/2025,   наказ  Хортицького  районного  суду  міста
Запоріжжя від 20.02.2025 № 2-К, Запорізька міська рада,
ВИРІШИЛА:

        1. Внести зміни до рішення міської ради від 07.12.2022 № 134 «Про
затвердження списків присяжних»,  виклавши додатки 3,  4,  5,  6,  7  у новій
редакції (додаються).
        2. Направити дане рішення до територіального управління Державної
судової  адміністрації  України  в  Запорізькій  області,  Комунарського
районного  суду  м.  Запоріжжя,  Орджонікідзевського  районного  суду  м.
Запоріжжя, Шевченківського районного суду міста Запоріжжя, Ленінського
районного суду міста Запоріжжя, Хортицького районного суду м. Запоріжжя.
        3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  першого
заступника міського   голови з   питань  діяльності виконавчих  органів   ради
Андрія  БУГАРЯ  та  постійну  комісію  міської  ради  з  питань  депутатської
діяльності,  регламенту,  законності,  правопорядку  та  запобігання  корупції
(Олега КОРОЛЬОВА).

Секретар міської ради          Регіна ХАРЧЕНКО

                                                                                                                                     
                                                                                    
                                                                       
                                                                                                                                     
                                                                                   

                                                                                                          

                                                                                         Додаток 3 
                                                                                         до рішення міської ради 



                                                                                        _____________№______

                                                   Список
         присяжних для Комунарського районного суду м. Запоріжжя

№         Призвище, ім’я, по батькові             Рік
        народження

1. Барбаш Сергій Петрович (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

2. Бєлова Олена Миколаївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

3. Бородай Олена Володимирівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

4. Вишневський Сергій Геннадійович (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

5. Воробкало Людмила Василівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

6. Вороніна Інна Костянтинівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

7. Гончаров Ігор Леонідович (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

8. Гурчак Ольга Жоржівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

9. Децюра Людмила Іванівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

10. Єфремова Тетяна Миколаївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

11. Зінченко Лідія Василівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

12. Колот Олена Сергіївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

13. Косаренко Світлана Віталіївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

14. Легеза Ольга Анатоліївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

15. Мейке Олена Володимирівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

16. Мороховська Олена Іванівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону



України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

17. Остах Юлія Іванівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

18. Погорелов Владлен Володимирович (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

19. Почтарь Валентина Георгіївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

20. Примачек Тетяна Михайлівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

21. Прока Марина Валеріївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

22. Проскурякова Наталія Вікторівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

23. Романченко Любов Богданівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

24. Рянічева Світлана Володимирівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

25. Свириденко Олена Миколаївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

26. Ситник Лариса Михайлівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

27. Скібіна Ірина Анатоліївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

28. Сорокіна Олена Яківна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

29. Старченко Оксана Сергіївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

30. Стьопіна Ірина Володимирівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

31. Шахова Ольга Василівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

32. Шевчук Анна Вячеславівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

33. Штаудінгер Анна Вікторівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

Секретар міської ради                                                             Регіна ХАРЧЕНКО  



                                                                                    Додаток 4 
                                                                                    до рішення міської ради 
                                                                                    ______________№______
                                                  

Список
         присяжних для Ленінського районного суду м. Запоріжжя

№ Призвище, ім’я, по батькові Рік
народження

1. Берестецька Віолета Едуардівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону  України
«Про доступ до публічної інформації»)

2. Бєлік Радомир Юрійович (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону  України
«Про доступ до публічної інформації»)

3. Больбат Оксана Анатоліївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону  України
«Про доступ до публічної інформації»)

4. Горєлова Валентина Іванівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону  України
«Про доступ до публічної інформації»)

5. Дремлюгіна Ольга Володимирівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону  України
«Про доступ до публічної інформації»)

6. Земрох Алевтина Миколаївна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

7. Кубіч Марина Володимирівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

8. Лаковська Олена Анатоліївна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

9. Мартиненко Ірина Іванівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

10. Ногас Тамара Данилівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

11. Прігожина Ганна Володимирівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

12. Соловйов Сергій Анатолійович (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

13. Семиліт Ольга Володимирівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

14. Танковська Аліна Анатоліївна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

15. Черевань Володимир Олександрович (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

16. Щаднєва Дар’я Вадимівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

17. Ярошук Станіслав Вікторович (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

                                                                             
Секретар міської ради                                                        Регіна ХАРЧЕНКО         

                                                



Додаток 5
до рішення міської ради
______________№______

                                                                                   
                                                    Список 
            присяжних для Орджонікідзевського районного суду м. Запоріжжя

№         Призвище, ім’я, по батькові             Рік
        народження

1. Брусенська Дар’я Миколаївна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

2. Васильєва Алла Вікторівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

3. Горбачов Владислав Анатолійович (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

4. Каленський Дмитро Володимирович (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

5. Кіктенко Вікторія Олександрівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

6. Клименко Руслан Геннадійович (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

7. Мельниченко Ольга Анатоліївна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

8. Омельченко Ганна Георгіївна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

9. Подужайло Рита Віталіївна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

10. Полякова Наталія Володимирівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

11. Чумак Яна Михайлівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

12. Тарновецька Аніта Анатоліївна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

13. Тімофеєва Галина Олександрівна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

14. Топчій Марія Миколаївна (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

15. Філатов Олег Геннадійович (інформація з обмеженим доступом 
відповідно до ч.2,ч.8 ст.6 Закону України 
«Про доступ до публічної інформації»)

Секретар міської ради                                                             Регіна ХАРЧЕНКО   
                                                                        
                                                                              

                                                                                                  



                                                                                    Додаток 6 
                                                                                    до рішення міської ради 
                                                                                   ______________№______
 
                                                  Список
         присяжних для Хортицького районного суду м. Запоріжжя

№         Призвище, ім’я, по батькові             Рік
        народження

1. Авдєєва Оксана Станіславівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

2. Большакова Світлана Валеріївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

3. Гармаш Олександра Владиславівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

4. Гогун Олена Станіславівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

5. Горбачова Ірина Тимофіївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

6. Гребенюк Віталій Миколайович (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

7. Гулевська Світлана Петрівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

8. Журібіда Ірина Василівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

9. Кісенко Олена Олександрівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

10. Клименко Ілона Олегівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

11. Ковальова Оксана Олександрівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

12. Крюкова Світлана Григорівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

13. Кубіцька Оксана Юріївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

14. Молочко Валентина Федорівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

15. Мухін Михайло Юрійович (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної



інформації»)

16. Охріменко Роман Станіславович (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

17. Охріменко Юлія Петрівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

18. Сидоренко Ольга Михайлівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

19. Синьогіна Ольга Віталіївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

20. Сівуха Олександра Сергіївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

21. Стіна Наталія Миколаївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

22. Тонконог Оксана Олександрівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

23. Фоміна Світлана Володимирівна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

24. Харченко Михайло Іванович (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

25. Чередник Лариса Анатоліївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

26. Чернікова Олена Анатоліївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

27. Шашко Анна Анатоліївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

28. Шинкаренко Олена Сергіївна (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

29. Ярошенко Сергій Олександрович (інформація  з  обмеженим  доступом
відповідно  до  ч.2,ч.8  ст.6  Закону
України  «Про  доступ  до  публічної
інформації»)

Секретар міської ради                                                                Регіна ХАРЧЕНКО   
           
                                                              

                                                                                   



                                                                                     

                                                                                       Додаток 7 
                                                                                       до рішення міської ради 
                                                                                       ______________№______

                                                                
                                                         Список
         присяжних для Шевченківського районного суду м. Запоріжжя

№         Призвище, ім’я, по батькові             Рік
        народження

1. Агєєва Анжеліка Іванівна (інформація  з  обмеженим доступом  відповідно  до  ч.2,ч.8
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації»)

2. Босак Тетяна Петрівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

3. Гладка Олена Олександрівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

4. Денисов Денис Валерійович (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

5. Дзюба Ольга Вікторівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

6. Дук Ганна Олександрівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

7. Жданов Віталій Олександрович (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

8. Завада Тетяна Василівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

9. Каптюх Андрій Олександрович (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

10. Кривицька Анастасія Ігорівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

11. Куценко Алла Іванівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

12. Лавриненко Ольга Анатоліївна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

13. Левченко Світлана Йосипівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

14. Нападайло Геннадій Федорович (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

15. Петрова Тетяна Василівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

16. Петров Сергій Вікторович (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

17. Полторацька Людмила 
Михайлівна

(інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

18. Рябоволенко Алла Миколаївна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

19. Рябчук Валерій Миколайович (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

20. Рябчук Наталя Василівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

21. Симонов Олександр Валерійович (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

22. Стоянова Ірина Володимирівна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

23. Федорова Надія Миколаївна (інформація з обмеженим доступом відповідно до ч.2,ч.8 
ст.6 Закону України «Про доступ до публічної інформації») 

Секретар міської ради                                                             Регіна  ХАРЧЕНКО
  



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення Запорізької міської ради

«Про внесення змін до рішення міської ради від 07.12.2022 № 134 «Про
затвердження списків присяжних» 

1. Обґрунтування необхідності прийняття проєкту рішення.
На  адресу  Запорізької  міської  ради  надійшли:  подання  територіального
управління Державної судової     адміністрації України в Запорізькій області від
21.02.2025 № 08-03/1551,  від 11.02.2025   № 08-03/1201,  від  25.03.2025 № 08-
03/2580,  від 25.03.2025 № 08-03/2579 лист Хортицького районного суду міста
Запоріжжя від 20.02.2025 № 01-16/1/2025,   наказ Хортицького районного суду
міста Запоріжжя від 20.02.2025 № 2-К. 
     2. Мета прийняття проєкту рішення.

Прийняття  запропонованого проєкту  рішення обумовлено  необхідністю
уточнення списків присяжних.

3. Загальна характеристика та основні положення проєкту рішення. 
Керуючись  Законом  України  «Про  судоустрій  і  статус  суддів»  та  Законом
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  відповідно  до  подання
територіального  управління  Державної  судової  адміністрації  України  в
Запорізькій області 21.02.2025 № 08-03/1551,  від 11.02.2025   № 08-03/1201,  від
25.03.2025  №  08-03/2580,   від  25.03.2025  №  08-03/2579  лист  Хортицького
районного  суду  міста  Запоріжжя  від  20.02.2025  №  01-16/1/2025,   наказ
Хортицького районного суду міста Запоріжжя від 20.02.2025 № 2-К,  увільненню
від  виконання  обов’язків  присяжних  для  Ленінського  районного  суду  міста
Запоріжжя, виключивши зі списку присяжних  підлягає Мулик В.О., увільненню
від виконання обов’язків присяжних для Шевченківського районного суду міста
Запоріжжя,  виключивши  зі  списку  присяжних   підлягає  Салогуб  С.В.,
увільненню від виконання обов’язків присяжних для Комунарського районного
суду міста  Запоріжжя,  виключивши зі  списку присяжних  підлягає  Набунська
С.М., увільненню від виконання обов’язків присяжних для Орджоникидзевського
районного суду міста  Запоріжжя,  виключивши зі  списку присяжних  підлягає
Безсонова  С.В.,  увільненню  від  виконання  обов’язків  присяжних  для
Хортицького районного суду міста Запоріжжя, виключивши зі списку присяжних
підлягає Гладишко Т.Г.
     4.  Нормативно-правова база в даній сфері правового регулювання. 
           Стаття 64 Закону України «Про судоустрій і статус суддів», стаття 25
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні».  
     5. Фінансово-економічне обґрунтування. 

Реалізація  проекту  рішення  не  потребує  додаткових  матеріальних  та
фінансових витрат коштів.

Директор департаменту правового
забезпечення Запорізької міської ради                               Дмитро ГРИГОРЕНКО


